
Zarządzenie Nr  6 / V / 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006. 
 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 pkt 3 Uchwały              
Nr  XXXVI / 273 / 2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2005 roku, Burmistrz 
Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 
 
§ 1.  
W uchwale Nr XXXVI / 273 / 2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2005 r., w 
sprawie budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX / 290 / 
2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 marca 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w 
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 451 / IV / 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w 
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 459 / IV / 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 kwietnia 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w 
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr XLI / 300 / 2006 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 485 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i 
Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 499 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i 
Gminy Pleszew  z dnia 28 lipca 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie  Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 511 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i 
Gminy Pleszew z dnia 31 sierpnia 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr XLIII / 323 / 2006 Rady Miejskiej w 
Pleszewie z dnia 14 września 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 524 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 29 września 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr XLIV / 331 / 2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z 
dnia 19 października 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 537 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 31 października 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 543 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 30 listopada 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 3 / V / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 11 grudnia 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr III / 19 / 2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
27 grudnia 2006 r., w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2006, wprowadza się  następujące zmiany: 
 
Dokonuje się przesunięć pomiędzy § i rozdziałami w ramach działów. 
 
§ 2.  

1. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2006” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2a „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami na rok 2006” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


